华中科技大学武昌分校文件

校教[2011]56号

关于公布2010-2011学年度青年教师教学竞赛

获奖名单的通知
全校各单位:

根据《华中科技大学武昌分校青年教师教学竞赛实施办法（试行）》（校教[2009]3号）文件精神，经各院（系、部、基地）预赛、学校组织决赛，校教学指导委员会评审，报学校校长办公会审定:郭婧等13名教师获2010-2011学年度青年教师教学竞赛奖，现将名单予以公布。
附件：华中科技大学武昌分校2010-2011学年度青年教师教学竞赛获奖名单
华中科技大学武昌分校

二○一一年九月二十六日
主题词：青年教师  教学竞赛  获奖名单  通知

华中科技大学武昌分校办公室         2011年9月26日印发
附件:

华中科技大学武昌分校
2010-2011学年度青年教师教学竞赛获奖名单
一等奖

	姓名
	单位

	郭  婧
	外语系

	李春桃
	基础科学部

二等奖

	姓名
	单位

	胡高茜
	城市建设学院

	肖  巍
	艺术设计学院

	刘  丽
	信息科学与技术系

三等奖

	姓名
	单位

	黄  颖
	经济管理学院

	石从继
	机电与自动化学院

	梁  洁
	计算机与电子系

	左  娟
	外语系

	朱小飞
	基础科学部

	董福升
	新闻与法学学院

	蔡  苗
	电工电子基地

	余  毅
	经济管理学院

PAGE
1